РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МАЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Мазановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 27.06.2012 №22

	13.12.2012                                                                                                         №30

	1. Внести следующие изменения в Положение о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Мазановского сельсовета:
1) в части 3 статьи 3  слова «пунктом 2» заменить на слова «частью 2» и слова «пункта 10» заменить на слова «части 10»;
2) в части 8 статьи 4 слова «создание» заменить на слова «ликвидацию».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                                        Н.И.Овчинникова